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Camera de camin in Harman, Judetul Brasov

ID: 153166AV
Ultima actualizare: 09.10.2024

Cartier: Harman
Zona: 

Pret.mp: 857€ 
Rata lunara: 91,63 € 18.000€

Persoana de contact

Andrei Rusu
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 21.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 2 /3

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/brasov
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/harman
https://www.blitz.ro/brasov/garsoniera-vanzare-harman-blitz153166av
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/harman
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/harman/zona-
tel:+40 368 410 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Descriere oferta

Vă oferim spre vânzare o garsonieră complet reabilitată, situată în Comuna Hărman, Județul Brașov. Garsoniera este
intabulată și are extras de carte funciară degrevat de sarcini, fiind gata pentru vânzare imediată. Cu o suprafață utilă
de 20.4 mp și poziționată pe sud, această garsonieră este perfectă pentru cei care caută un spațiu luminos și
modern, gata pentru a fi locuit. Dotări și utilități: Instalație de apă: Cu scurgere pentru bucătărie și duș în interior Apă
caldă: Instant nou de la Geyser Instalație electrică: Complet nouă, cu fire trase și siguranțe separate Finisaje
interioare: Armare pereți cu plasă de fibră, glet aplicat în două straturi și vopsea lavabilă Pardoseală: Parchet AC 5
pentru trafic mediu și plintă din MDF Protecție: Plase de țânțari noi Iluminat: Corpuri de iluminare cu LED noi Încălzire:
Convector pe gaz, contorizat separat Facilități: Baie: Wc-ul este situat pe hol și este utilizat exclusiv de proprietarii
garsonierei Contorizare: Apă și curent contorizate separat Ușă: Metalică, oferind siguranță și durabilitate Avantaje și
facilități: Intabulată: Garsoniera este intabulată și are extras de carte funciară degrevat de sarcini, fiind gata pentru
vânzare imediată Reabilitată complet: Instalații și finisaje noi, asigurând un spațiu modern și confortabil Luminozitate:
Poziționată pe sud, beneficiază de lumină naturală pe tot parcursul zilei Nu ratați ocazia de a achiziționa această
garsonieră modernă și bine situată, perfectă pentru nevoile dvs. sau ca investiție! Vă așteptăm cu drag! Cod ofertă /
ID BLITZ: P127999

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


